Bohrprogramm
Tungaloy-Bericht Nr. 509S5-G
Wechselkopfbohrer
Einführung der selbstzentrierenden
SMC-Köpfe zum Bohren großer Tiefen
ohne Anzentrieren oder Pilotieren
mehr Informationen

11
5°
LPR
PL
P
M
K
N
S
H
DC LPR PL
A
H
91
30
SMC260 26 13.78 ● 6.26 26 TIS260F32-*
SMC265 26.5 13.73 ● 6.35 26 TIS260F32-*
SMC267 26.7 13.71 ● 6.39 26 TIS260F32-*
SMC270 27 13.73 ● 6.43 27 TIS270F32-*
SMC275 27.5 13.69 ● 6.52 27 TIS270F32-*
SMC280 28 14.15 ● 6.48 28 TIS280F32-*
SMC290 29 14.24 ● 6.62 29 TIS290F32-*
SMC300 30 16.78 ● 6.67 30 TIS300F32-*
SMC310 31 16.66 ● 6.84 31 TIS310F32-*
SMC315 31.5 16.62 ● 6.93 31 TIS310F32-*
SMC320 32 17.34 ● 6.94 32 TIS320F40-*
SMC330 33 17.2 ● 7.1 33 TIS330F40-*
ø26 - ø33 +0.025 / 0
ISO
ø26 - ø33
80 - 140 0.2 - 0.5